

OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky: 33ZA-003466

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 116 0009

Název veřejné zakázky: **511 mechanizace - Oprava řídící elektroniky pracovní plošiny**

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD 23, Slovenská 1142/7,
702 00 Ostrava

Bankovní spojení: ČNB

Číslo účtu: [REDACTED]

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.

Mezi úvozy 2512/2a, 193 00 Praha

IČO: 48108677

DIČ: CZ48108677

Kontaktní osoba [REDACTED]

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:

A 80478 vedenou u Městského soudu

v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Provozovna Dodavatele

Kontaktní osoba Objednatele: Bc. [REDACTED], [REDACTED]@rsd.cz, +420 [REDACTED]

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou ([REDACTED]) nebo e-mailem na adresu [REDACTED]@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby

- (3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky je Příloha č. 1 – Cenová nabídka.

Podpis oprávněné osoby za Objednatele: Ing. [REDACTED], vedoucí SSÚD 23 Ostrava

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Elektronicky podepsal

Mgr. [REDACTED]

RÖTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
14:01 28.01.2025

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Dodavatel : ROTHLEHNER pracovní plošiny s.r.o.
Mezi úvozy 2512/2a
193 00 Praha
IČ: 48108677 DIČ: CZ48108677

Firma byla zapsána 23.12.1992 v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 15906.

Telefon : E-mail :

Místo určení : Ředitelství silnic a dálnic s. p.
SSÚD č.23 Ostrava
Slovenská 1142/7
702 00 Ostrava - Přívoz

Číslo dokladu: 000250008410
Code 1355
Zak.číslo 004425
Výrobní č. DenkaLift.DK18.

SPZ

Odběratel : Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Čerčanská 2023/12
140 00 Praha

IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390

Datum pořízení : 17.1.2025

Datum dodání :

Termín dodání :

Popis dodávky:

Výměna základové řídicí desky DENKA
Oprava dobíjení.
Jedná se o cenový odhad, skutečné náklady se mohou lišit.

Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1 100006822	1,00 ks	Řídicí deska HS15-18/20 pro hlavní rozvaděč DENKA	42 396,00	42 396,00	5,00		21	
2 100000238	20,00	Spotřební materiál 1	50,00	1 000,00	5,00		21	
3 900900002	2,00 hod	Práce technika mobilní servis	840,00	1 680,00			21	
4 900900006	18,00 hod	Práce technika v servisním středisku	840,00	15 120,00			21	
5 900900001	150,00 km	Náklady na cestu	14,00	2 100,00			21	
						60 126,20		72 752,70

Cena celkem bez DPH

60 126,00 Kč

Tato nabídka je platná 14 dní od data vystavení

Digitálně podepsal: Ing.
Datum: 23.01.2025 14:38:57 +01:00